DKP/KO/5/2026 Pruszkéw, 11 marca 2026 r.

Odpowiedzi na pytania Oferentéw

Wszyscy uczestnicy postepowania
DKP/KO/5/2026

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie swiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania badan
histopatologicznych oraz przeprowadzania sekcji zwtok na rzecz Samodzielnego Publicznego
Zespotu Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie DKP/KO/5/2026

Samodzielny Publiczny Zespoty Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie niniejszym udziela
wyjasnien na pytania, ktore wptynety od Oferentdw o ponizszej tresci:

Pytanie 1.

Zwracamy sie z uprzejma proshg o przedtuzenie terminu sktadania i otwarcia ofert o 4-5 dni robocze,
w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Dodatkowy czas przyczyni sie z catg pewnoscig do lepszego
zapoznania sie z przedmiotem zamoéwienia oraz umozliwi ztozenie korzystnej cenowo oferty. prosimy
0 pozytywne rozpatrzenie prosby.

Odpowiedzi:

Udzielajgcy Zamdwienia informuje, ze nie przewiduje przedfuzenia terminu sktadania ofert.
Termin skftadania ofert pozostaje bez zmian i jest wigiqcy dla wszystkich Wykonawcdw, zgodnie
z dokumentacjq postepowania.

Pytanie 2

Zwracam sie z prosba o dodanie zapisu: “"Ceny jednostkowe za swiadczone badania mogg byé
waloryzowane nie czesciej niz raz w roku. Waloryzacja nastepuje na zaakceptowany przez
Udzielajacego zamdwienie wniosek ztozony przez Przyjmujgcego Zamodwienie.

Prosze o wskazanie systemu informatycznego oraz dostawcy systemu Udzielajgcego Zamowienie,
ktéry bedzie podlegat integracji z systemem infermatycznym Przyjmujgcego Zamowienie.

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu dotyczgcego
waloryzacji cen jednostkowych za swiadczone badania oraz nie przewiduje zmiany zapiséw zawartych
w umowie.

Pytanie 3.
Uprzejmie prosimy o udostepnieni zestawienia liczby badan srodoperacyjnych INTR zrealizowanych w
ciggu ostatnich trzech lat, z podaniem na poszczegdlne lata.

Odpowiedi:
Udzielajqcy Zamdwienia informuje, Ze informacje dotyczgce badan Srddoperacyjnych (INTR), w tym
organizacji ich wykonywania, zostaly okreslone w Szczegdtowych Warunkach Konkursu Ofert w



zakresie przedmiotu zamdéwienia. Udzielajgcy Zamdwienia nie przewiduje udostepniania dodatkowych
danych statystycznych dotyczgcych liczby badari wykonanych w latach ubiegtych.

Pytanie 4
Czy udzielajacy zamoéwienia wymaga, aby po zawarciu umowy przeprowadzona zostata integracja
systemow HL7? jezeli tak, prosimy o wskazanie dostawcy systemu i nazwy systemu.

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia podat informacje, z jakich systemow informatycznych aktualnie korzysta w
Szczegdtowych Warunkach Konkursu Ofert W chwili obecnej korzysta z systemu WMS Mediqus
dostarczonego przez firme GABOS. Jednoczesnie prowadzone jest wdrozenie systemu ESKULAP firmy
Nexus, ktorego zakoriczenie planowane jest na pofowe 2026 r.

Pytanie nr 5.

W zwigzku z obowiazujacymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patomorfologow dotyczacymi
diagnostyki patomoarfologicznej, zwracamy sig z uprzejma prosbg o dostosowanie sposobu rozliczania
badan histopatologicznych po tzw. bloczku.

Zgodnie z aktualnymi standardami, wtasciwg i rekomendowang jednostka rozliczeniowg dla badan
histopatologicznych jest bloczek parafinowy, poniewaz najlepiej odzwierciedla on rzeczywiste koszty
oraz naktad pracy zwigzany z petnym procesem diagnostycznym, W zwigzku z powyzszym wnosimy o
zmiane zapisu w dokumentacji postepowania konkursowego i przyjecie jednostki rozliczeniowej w
brzmieniu badania histopatologiczne- bloczek.

OdpowiedzZ:

Udzielajgcy Zamdwienia informuje, Ze nie przewiduje zmiany sposobu rozliczania swiadczeri objetych
niniejszym postepowaniem. Rozliczenie swiadczeli pozostaje zgodne z zatoZeniami konkursu oraz
zapisami dokumentacji postepowania.

Zakresy swiadczenr oraz przyjety sposdb ich rozliczania zostaty okreslone w sposéb umozliwiajgcy
sporzgdzenie i poréwnanie ofert w oparciu o jednolity model rozliczen i nie podlegajq zmianie w toku
postepowania.

Udzielajgcy Zamdwienia informuje, ze wytyczne Polskiego Towarzystwa Patomorfologow odnoszq sie
wytqgcznie do standarddw pobrania i opracowania materiatu histopatologicznego i nie obejmujq
rozliczen finansowych Swiadczen.
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